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До:  Македонска Берза АД Скопје


Предмет: Известување


Почитувани,

	Врз основа на алинеја 2 од став 1 член 166-б од Законот за хартии од вредност, Ве известуваме дека согласно Решенијата бр. УП1-14-2-3 и УП1-14-2-4 од 02.02.2023 година издадени од Агенцијата за супервизија на осигурување, извршивме промена во сопственичката структура на друштвото, така што мнозински акционери со над 10% сопственост сега се:

1. Христина Ивановиќ Блажевска со 237 акции и 
2. Марина Милошевска со 237 акции

Со почит, 

Акционерско Осигурително Брокерско Друштво А-ТИМ Скопје
